ПРОТОКОЛ
подведение итогов проведения общественного обсуждения
документа стратегического планирования

14.12.2017                                                                                                                   № 1
п. Пречистое

Присутствовали:

Крюкова В.В. –  начальник Отдела финансов администрации Первомайского муниципального района Ярославской области;

Андронова Е.В. – заместитель начальника Отдела финансов администрации Первомайского муниципального района Ярославской области ;

Майорова С.С. – главный специалист Отдела финансов администрации Первомайского муниципального района Ярославской области;

Повестка дня:

1. Подведение итогов проведения общественного обсуждения документа стратегического планирования – муниципальная программа «Создание условий для эффективного управления  муниципальными финансами в Первомайском муниципальном районе на 2018-2020 годы».

Выступили:

Крюкова В.В.: проект постановления Администрации Первомайского муниципального района об утверждении муниципальной программы  « Создание условий для эффективного управления  муниципальными финансами в Первомайском муниципальном районе на 2018-2020 годы» (далее – проект) был размещён для проведения общественного обсуждения в целях общественного контроля на официальном сайте Администрации Первомайского муниципального района по адресу:
http://pervomayadm.ru/obschestvennoe-obsuzhdenie-dokumentov-strategicheskogo-planirovaniya.html  24.11.2017 года.
Срок проведения общественного обсуждения: с 28.11.2017 года  по 12.12.2017 года.

По итогам проведения общественного обсуждения замечаний и предложений участников общественного обсуждения не поступило.

Решили:

Направить проект постановления на утверждение Главе Первомайского муниципального района

[bookmark: _GoBack]Начальник Отдела финансов                                                                              В.В. Крюкова